
Hvem  gjør hva  i KTK  i 2024
Verv Navn Tlf. Mobil E-post

Leder Stein Selseth 91 78 03 50 stein@kongsberg-trekkspillklubb.no

Nestleder Bjørn Hvaal 93 46 44 90 bjorn@kongsberg-trekkspillklubb.no

Kasserer Øystein Gåsefra 92 46 88 69 oystein@kongsberg-trekkspillklubb.no

Sekretær Jorunn Lid 48 12 43 43 jorunn@kongsberg-trekkspillklubb.no

Styremedlem Linda Rønningen 97 14 43 30 linda@kongsberg-trekkspillklubb.no

Ingjerd Melvold 48 06 01 73 ingjerd@kongsberg-trekkspillklubb.no

Øyvind Hvaal 41 56 73 98 oyvind@kongsberg-trekkspillklubb.no

Dataansvarlig Stein Selseth 91 78 03 50 stein@kongsberg-trekkspillklubb.no

Lyd-/Lysutstyrskomite Stein Selseth 91 78 03 50 stein@kongsberg-trekkspillklubb.no

Øyvind Hvaal 41 56 73 98 oyvind@kongsberg-trekkspillklubb.no

Arr.Komite (7 medlemmer) Yngvar Hagen 90 26 31 12 yngvah@gmail.com

Ingebjørg Tullerud 48 30 21 78 l-ire-jo@online.no

ikke besatt

ikke besatt

Steinar Leren 47 37 45 95 steinar@bestleren.com

ikke besatt

ikke besatt

UTLEIE

Booking/Fakturering Stein Selseth 91 78 03 50 stein@kongsberg-trekkspillklubb.no

Planlegging/tilrettelegging Ingjerd Melvold 48 06 01 73 ingjerd@kongsberg-trekkspillklubb.no
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Huskomite Terje Skullestad

Magne Heisholt

Stein Roger Pedersen

Linda Rønningen/Rune Laugerud

Turid Firing

Ingrid Vennerød

Sigurd Storemoen

Kjell O.Teien

Aud Drotningsvik

Irene /Kjell Vidar Skullestad

Arnfinn Skullestad/Wenche Aspen

Utleiekalender se vår WEB-side www.kongsberg-trekkspillklubb.no

Revisorer Elisabeth Hvamb Hannevold 92 40 77 48 elisabet@hannevold.com

Turid Firing 91 68 09 49 turidnf@gmail.com

KTK-NYTT Styret klubbavis@kongsberg-trekkspillklubb.no

Musikalsk komite Nestleder

Alle musikkledere

Lyd-/Lysutstyrkomite

Valgkomite Morten Hostvedt 93 02 69 88 morten.hostvedt@gmail.com

Trude Saatvedt Lien 92 25 21 13 lien_trude@hotmail.com

Anne Marit Hagen 46 50 89 30 amgomsrud@gmail-com
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Musikkledere / kontaktpersoner  for  musikkgruppene :

Eventyrblanding Kjell O. Teien 92 24 51 75 koteien@live.no

C-orkester Terje Skullestad 91 39 40 17 te-skull@online.no

Jenny 's Øyvind Hvaal 41 56 73 98 oyvind.hvaal@braathe.no

Tor og Jon Tor Daniel Danielsen 91 15 56 45

Juvnes Landsgymnas Sigurd Storemoen 99 25 28 93 sigurd.storemoen@hotmail.com

Boltitten Irene Bergland 91 76 59 96 silentang@gmail.com

KTK's Toraderlag Runar Hvamb Hannevold 93 42 38 99 runar@hannevold.com

Busk Erik Strysse 95 02 58 22 strysseerik@gmail.com

KTKs Fellesgruppe

Janne Fredriksen 99 57 74 13 jfredriksen73@gmail.com

Bjørn Hvaal 93 46 44 90 bjorn@kongsberg-trekkspillklubb.no

Rune's Pause inntil videre

Glutenfri Pause inntil videre
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